

# קול האמונה

ילקוט מאמרים לקיום התורה ואמונה

ג'ליון י'

ערש"ק משפטים - שקלים תשס"ד

## געוואלד! לא עת לחשות!!!

גרעסטע קעמפער קעגן אייך. און דער אויבשיטער זאל אפהיטן וואס דאס קען צוברענגען, און מען שטייט אין די זייט און מען שווייגט?! .!

טייערע יודן! לאמיר זיך אויפוועקען פון אונזער שלאף, לאמיר ארויסגיין אין די גאסן זה לעומת זה, אויסשרייען פאר די גאנצע וועלט אז עוד רד ישראל עם קל, דער אמת'ער כלל ישראל בלייבט אייביג געטריי השי"ת, און דער גאנצער מדינה וואס רופט זיך "ישראל" האט נישט קיין שום שייכות צום אמת'ן כלל ישראל. און דער אמת'ער כלל ישראל האט נישט קיין שום שייכות צו אלע זייערע התגרות און רציחות קעגן די גוים, פארקערט דער אמת'ער כלל ישראל וויל לעבן בשלום אונטערן עול הגלות בכל מקומות מושבותיהם, אויך אין ארץ ישראל ווילן די יודן אז די גאנצע ציוניסטישע ממשלה זאל בטל ומבוטל ווערן כעפריה דארעא, און יודן וועלן לעבן אונטער די עול הגלות פון די דארטיגע גוים אזוי ווי עס איז די חיוב התורה, און אזוי ווי אלע יודן ארום די וועלט.

ובזכות זה וועט השי"ת העלפן אז מיר זאלן זוכה זיין בקרוב צום "וכל הרשעה כעשן תכלה" מתוך רחמים וחסדים, ביז וועלן זוכה זיין בקרוב צו ביאת משיח צדקנו בב"א.

\* \* \*

בויען א מויער ארום די אראבישע וואוינערטער, וואס דאס רעגט שטארק אויף די גוים.

ליידער איז מפורסם געווארן אין די וועלט אז דער טרויעריג בארימטער עוכר ישראל יודא משי זהב שר"י (ראש זק"א) פלאנט אהין צו טראנספארטירן א באמבאדירטן באס כדי צו ווייזען פאר די וועלט וואסערע רוצחים די פאלאסטינער זענען. וואס מיט דעם רייצט ער שרעקליך אויף נאך מער די אזוי אויך אויפגעברויזטע געמיטער, צו אונזער ווייטאג קומט ער פון א היימישע ירושלימ'ער שטוב און גייט אנגעטוהן ווי א היימישער יוד, וואס דאס ווייזט פאר די גוים אז די פרומע יודן נעמען א חלק בראש אין מלחמה אין אינטערדרוקונג קעגן זיי די חילול ה' און געוואלדיגע סכנה דערפון איז זעקט עד לב השמים!

טייערע יודן! ווי זענען מיר! די כבוד פון השי"ת ווערט מבוזה באופן מבהיל אין די אויגן פון די גאנצע וועלט און מיר שווייגן!

מען שטייט און מען ברענט אונז אונטער די פיס. מען ווייזט פאר די גוים: עטץ ווילט'ס וויסן ווער ענקערע ריכטיגע שונאים זענען, עטץ ווילט'ס וויסן ווי עטץ דארפסט צילן ענקערע קוילן, דא האט עטץ דעם ריכטיגן בילד, די פרומע מיט די בארד און פיאות זיי זענען דאס די

זוי באוויסט ברענט אין די לעצטערע יארן א פיער פון אנסימיטיזעם אין די וועלט, מען צילט אויף יודן און אויף שול'ן וכדו' ה' ירחם, און ליידער דער אנסימיטיזעם וואקסט מיט וואס א טאג מער און מער.

עס איז קלאר אז מען האט אונז נישט פיינט צוליב אונזער אמונה און צוליב וואס מיר האלטן די תורה, ליידער האבן מיר נישט די זכיה צו דעם, די שנאה איז בלויז א דירעקטע תוצאה פון דעם קאמף וואס די ציוניסטן פירן קעגן די גוים, ווייל ביי זיי איז ציונות און יודן איין זאך, ווען זיי הערן וועגן די מדינה טראכטן זיי פונעם כלל ישראל, זיי ווייסן נישט קיין חילוק, און דאס ברענגט אויף אונז אזא שרעקליכע שנאה ה"י.

אבער נאך גרעסער איז דער ווייטאג אויף דעם שרעקליכען עלבון כבוד ה' וואס קומט פון דעם וואס די גוים ווייסן נישט דאס התנגדות פון יודן אנטקעגן די מדינה, די גאנצע מציאות פון יודן איז אז השי"ת זאל זיך קענען בארומען מיט אונז, ווי דער פסוק זאגט "ויאמר לך עבדי אתה ישראל אשר בכ אתפארו", אבער היינט איז ליידער דער מצב אז די גוים זאגן: קוקט וואס א שלעכט פאלק די יודן זענען!

אין די קומענדיגע טעג קומט פאר אין האלאנד א אינטערנאציאנאלען משפט קעגן די ציוניסטישע מדינה וואס ווילן

## תקות ישראל

דברות קודש מאת מרן הגה"ק בעל אהבת ישראל מויוזיניץ זצ"ל

המלכות. ותשים סנהדרין אצל המזבח סנהדרין המזבח גימ' אמת, שהוא ראש תוך סוף שהוא ימין אמצע שמאל ר"ת איש, שיכניע את אמצע שמאל תחת ימין ויתקן האש"ם המרומז במספר באבן באגרף ויהי מן אשם אורו של משיח כהר"ת מן שיבת מדין אדר.

וזהו כי תקנה עבד עברי, היינו כשתצוה לקנות העבדות של יראה לילך בדרך הישר ולא כהטועים מדרך הישר. תקנה גימ' אדם ישר ואז תקנה עבד עברי גימ' שלש רגלים שהם השלשה אבות אברהם יצחק יעקב כדאיתא כסא של שלש רגלים וחלה זכות אבות, וזה שפרש"י ז"ל סנהדרין המזבח שגימ' אמת שהוא יעקב הכלול מאברהם ויצחק.

וזה שפתח המדרש מלך במשפט יעמיד ארץ, מל"ך במשפ"ט בכ"ף פשוט"ה יעלה למספר אלף עם אחד כמנין אורו של המלך המשיח. וזה יעמיד ארץ (עמידה רומז לתפלה ארץ רומז לאבות כידוע, היינו) שהוא כשיבקש באמת אורו של משיח ואז לחפשי חנם ולא יהי לפני עכו"ם ויבנה קומת המלכות המרומז בתיבת חפשי חנם שגימ' מלכות.

(אהבת ישראל משפטים דף קי"ז ס"ש משפטים תרס"ג)

ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם ג' ופירש רש"י ז"ל לפניהם ולא לפני עכו"ם. עוד איתא שם ברש"י ולמה נסמכה פרשת דינין לפרשת מזבח לומר לך שתשים סנהדרין אצל המזבח. ובמדרש רבה פתח הה"ד מלך במשפט יעמיד ארץ. גם קרינו הפרשה הזו בשבת מברכין אדר ולהבין השייכות זה לזה.

ונ"ל על דרך הידוע אשר הגאולה העתידה בזכות משה, משה ר"ת מ"ה שה"י הו"א שיה"י שישלח לנו הגואלים שהם משבט אפרים ויהודה, משיח בן יוסף מאפרים ומשיח בן דוד מיהודה. אפרי"ם יהוד"ה גימ' ה"ר ציו"ן, שיכונן במהרה בימינו אמן. ולכאורה יל"ד מה נפקא מינה אם הוא הר או מישור או בקעה רק הכוונה שקראו הכתוב הר ציון כי צדיקים נדמה להם כהר (סוכה נ"ב) ואל משיח זה עיננו צופיות ולא על זה שהטועים חושבים והכתוב אמר והאלקים עשה את האדם ישר והמה בקשו חשבונות רבים.

וזהו ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם היינו האותיות שלפני האותיות המשפטים שהם ד' ל' ר' ע' ח' ט' מ' העולים ה"ר ציו"ן שיהי נכונן ע"י הגואלים אפרים ויהודה, וזהו לפניהם ולא לפני עכו"ם, כדעת הטועים אשר בפייהם ציון ושבע תועבת בליבם ותאוות הגופניות ולא לבקש האמת שיבנה קומת

### או אז יכנע לבבם הערל

פעם סיפרתי לרבינו זי"ע ששלחתי לאחד באחד מהמושבות קופסא של צדקה משיבתנו, ע"ז השיב לי רבינו זי"ע, מילא, הישיבה כבר תוושע ממנו, אמרתי לרבינו זי"ע שלא משום זה סיפרתי לרבינו, רק משום שאני יודע שבחוץ לארץ היו אנשים שנתנו כסף לרבינו וזכו לשוב בתשובה ואני רוצה שגם הוא יחזור בתשובה ע"כ שלחתי לו, ע"ז השיב לי רבינו זי"ע בזה"ל: שפה בא"י אינו יכול לפעול ב-30-20 שנה מה שפעל בחו"ל ב-3-2 שנה, (איך קען דא אין ארץ ישראל נישט אויפטוהן אוינטער 20-30 יאר וואס איך האב געקענט אויפטון אין חוץ לארץ אוינטער 2-3 יאר), ושאלתי לרבינו זי"ע, ובזמן המקדש הי' גם כן כ"כ קשה?;

ע"ז השיב לי רבינו זי"ע שבזמן המקדש הי' הקדושה של הביהמ"ק מאיר בכל הפינות, (די קדושה פון ביהמ"ק האט אריין געלאכטן אין אלע ווינקלעך), אבל היום שבאו הציונים והביאו מין טומאה כזו שאפילו האויר טמאו, והמשיך רבינו זי"ע ואמר: בחוץ לארץ כשהלכו בשוק ופחדו שבל נקבל מכה מעין או מאבן מגוי, במילא היו בהכנעה, ובמילא היתה הקדושה יכולה לשרות על אדם, אבל כאן בארץ ישראל שבאים לבאן הולכים בזקיפת ראש ואומרים שכבר נגאלו, זהו הגורם שיסירו מעליהם הקדושה, ע"כ.

(זכרון צדיק, תולדות הגה"ק ר' אהרן ראטה זצ"ל, אות ע"ה)

### עצת התורה - (ט)

לאחבני' תושבי ארה"ק, הדרך אשר הורה לנו יעקב אע"ה, כמבואר מדברי רבותינו הראשונים ואחרונים ז"ל

ויחי לי שור וחמור וכו' ואשלחה להגיד לאדוני למלא חן צעיניך, י"ל דהנכ צאמת יש לתמוך על יעקב אצונו ע"ה שחי מוצחר שצאצות ועכ"ז לא הי' מאמין בצטחונו על שמו הגדול ית"ש, וי"ל דצאמת הי' צטוח צו יתי וכל מה שעשה בשילוח המלאכים ודורות לעשו אחיו לא הי' אלא כדי להשציע עיניו של אותו רשע ולכבוש זכר את הדרך לצניו וצני צניו, כאשר יצוה צע"ה ע"ד משל אס יחי הדרך חושך וחלקקות אז א"א לצעל עגלה לילך דרכו, אך אס יימלא אף אחד מני אלף שצנחו להלך וגם הוא הכולך אזי יוכל גם השני לילך אחריו וכן גם השלישי וגם כל הכולכים, ועד"ז מלך מלכי המלכים הקצ"ה שחי יודע שצניו יחיו מפוזרים ומפורדים צין העמים בגלות המר הזה צעו"ה, ע"כ הוא יתי צרוצ רחמיו וחסדיו רכז להקל טרחנו ומשאנו ושלא אצותינו הקדושים מלרימה כדי לכבוש לנו את הדרך וזכו עוצה לצני צניכם, וזה הי' ג"כ כוונתו של יעקב אע"ה דורות הללו להשציע עיניו של אותו רשע ומדה זו תחי צידם להקל מעליהם עול הגלות כמו שכתב הרמב"ן ז"ל,

וז"ש ויחי לי שור וחמור כלוי שחי מצטער על צניו שיהיו צגלות דידוע שכל מקום שנא' ויחי הוא לשון רכז, והעמים ישפטו צהם לפעמים צצחינת שור למלאכה ולפעמים כחמור למשא, ולפעמים שחס כלאן לעצח יוצל להרוג ולצדד ולמכה ולחרפה ר"ל, ואיך יחי צידם צמה להנלל מידס, ע"כ הוא נותן מנחה לאותו רשע לכבוש לנו את הדרך ואמר צלשון המשתמע צתרי אנפי ואשלחה להגיד לאדוני "למלא" פי' לשון עתיד, שכל זמן שצניו יחי צניכם אס עושים כדרך הזה יחי להם לפתח הללה ויימלאו חן צעיניכם, וכצ"ן.

חתן סופר

סיפר הרה"ג ר' דוד סמיט זצ"ל כי כשמנהיג האגודה מאייראפע מר הארי גודמאן נפגש פעם עם האדמו"ר מסאטמאר זי"ע, ודיברו יחדיו, אז ביקש האדמו"ר מסאטמאר מאתו שילך לפרסם קבל תבל ומלואה, שעם ישראל אינו עם המבקש מלחמות, רק לחיות בשלום ובשלוה עם שכיניהם סביביהם, ולא למרוד בהם.

קובץ בית דוד, אייר תש"ס דף מ"א

## לא תעמוד על דם רעד!

חובת השעה לפרסם לאוה"ע התנגדותינו אל הציונות כדי להסיר השנאה והסכנה ה"י

דברות קודש מאת מרן הגה"ק מפאטמאר זצ"ל

אצל כינוס כללי של התאחדות הרבנים נשא תשכ"א

בעוה"ר אזוי ווי מ'זעהט היינט דאס איז דאס גאנצע, מ'האט מורא פארן דור, ס'איז טאקע א גרויסער נסיון, און דאס איז דעס אומגליק ברוחניות ובגשמיות, מ'זאל זיך אויפמאכן די אויגן, מ'זאל זיך נישט וועלן פאפן פון די כוחות הטומאה פון כח היצר, וועט מען נישט מסופק זיין אז די אלע זעקס מיליאן יודען וואס זענען ל"ע נעדר געווארן איז געווען א דאנק נעבעך דעם רעיון פון נעמען זיך א מדינה, - אויסער פונעם עונש - דאס איז געוויס אויך בפועל ממש, מ'קען דאס מברר זיין מיט גאנצע ביכער, איך וויל נישט צופיל רעדן פאליטיק אבער דאס ווייסט יעדער, איך געדענק נאך אז פאר פופציג זעכציג יאהר איז געווען גדולי ישראל וואס האבן געזאגט אז עס וועט נאר זיין א נס אויב ס'וועט נישט געשעהן דאס וואס ס'איז געשען וועגען דעם מלשינות וואס זיי זענען געגאנגען רעדן אויף יודן ביי די אומות, ס'איז טאקע נתברר געווארן ביי די טענות מ'האט אזוי געזאגט אז דאס האט געברענגט נעבעך דעם אומגליק..

ל"ע זיי מיט זייערע מעשים היינט אויכעט די מאראקאער יודן קול דמי אחינו צועקים ס'קומט בריעף רייסענדיגע בריעף ס'העט זיי געקאנט זיין גיט, ס'איז דארט א מלכות של חסד, און זיי ארבעטן אהן רעוועליציאנען און ברענגען זיי אריין אין די גרעסטע סכנה, און ס'שטייט לא תעמוד על דם רעד! און מ'שווייגט!, מ'זאל גוט קוקן הארווען זיי אין אמעריקע אויך אהנצוארבעטן אנטיסעמיטיזעם אזוי ווי זיי האבן געהארוועט אין יוראפ, מ'דארף גרויס רחמים אז זיי זאלן עס נישט חלילה דערגרייכן, ווארן מיט עזות מיט מלשינות קאן מען חלילה אלעס דורכזעצן, מ'זאל גוט קוקן עט מען זעהן, איך וויל נישט שמועסן קיין סאך פאליטיק..

..תוכן הדברים איז, דעס געפאר פינעם כלל ישראל איז ווייל מ'זאגט אז די וואס זענען נישט קיין שומרי תורה און די וואס זענען כופרים דיא זענען די מנהיגי ישראל, די אומות ווערן פארפירט דורך זיי און באקומען דעם שנאת ישראל, איינס פון די גרעסטע מצות העט געווען, מיטן גרעסטן מסירות נפש מ'זאל קאנען מודיע זיין פאר די אומות אז זיי זענען נישט די פארטרעטערס פון כלל ישראל, יודען שומרי תורה האבן מיט זיי קיין שייכות, מסירת נפש פאר דעם צו האבן העט מען געדארפט, נאר בעוה"ר מ'האט דאך מורא פארן דור, טאמער זאגט דאס איינער זענען דאך די ערליכע מנהיגים לוחם דערקעגן מיט תירוצים שונים, .. (דברות קודש ע' ר"ח)

מכתב קודש מאת מרן הגה"ק בעל מנחת אלעזר ממונקאטש זצ"ל

מה שכתב בעת הפאגראם בחברון

ובהיותי במארינבאד בעת השחיטה ל"ע לאחב"י בחברון ובירושלים נתתי אז אנטרא"ג ופלא"ן להשקיט השפיכת דמים על אתר ליסע אז באותו יום לפראג ולוויען לראשי צירי הממשלה האנגלית לפעול מיד בממשלתם בלונדון (ע"י הראדיא) הצלה מיד על אתר ובאופן שיחזרו אלו המפלגות מזכות הבעל פעור שלהם, (אשר הוא ממילא בלי תכלית רק להעלות חימה וקנאה בין הערביים וכיוצא צרות צרורות ר"ל) ולא רצו שום א' מהם ממנהיגי המפלגות הנ"ל שהי' שם (במארינבאד) אם כי הודו שהוא רעיון נשגב, (אין ענין ועת להאריך בפוליטיק כעת) והי' דרך להציל נפשות על אתר, ונתגלה קלונם גם אז ועד עתה כי רק לגרמיהו הוא דעבדי לכבודם וממונם ונצחונם רועי אליל מסיתי כל ישראל אוי לנו שכך עלתה בימינו וכו'.

(שו"ת מנח"א ח"ה סימן ל"ו)

וכאשר פתרו לנו רבותינו זי"ע באם ילכו קודם הזמן ביאג"צ לאה"ק לעבודת האדמה כנ"ל אז יהי' חרון אף ר"ל וגלות וצרות צרירות, כאשר כן הי' בעוה"ר באה"ק לבי על חלליהם, ובאותו זמן הייתי במארינבאד ובאו שלוחים מהה"צ מגור שהי' ג"כ שם. וגם אני שלחתי אליו רבנים גדולים ובע"ב חשובים. והי' אז אנטראג מאתי אשר עשה רושם גדול גם אצל הכופרים הציונים שהיו שם בעת חימום השחיטה והריגות בני"ר ר"ל באה"ק שיסעו מחשובים הגדולים לוויען וגם לפראג להבאטשאפט של אנגלי' לעשות על אתר באמצעות ממשלת לונדון ע"י הראדיא קץ (מרצונם) מההריגות בירושלים ואה"ק (בשטאטאריום) ע"י שנניח מאחב"י הציונים ומזרחים ואגודיים זכות הבעל-פעור לגמרי [שהוא בלא"ה דברים בטלים ומבוטלים] וגם בעת צרה כזאת אמר הה"צ מגור (בענותנותו) שהאגודיים יש להם רק מעט שמה, ועניתיו אעפ"כ דוד מלכנו אמר חלקי ה' אמרה נפשי ונניח חלקנו מצד היראים וחרדים ויראו הכל כי החסרון וההריגות רק על ידי עקשנות ונגיעת הכופרים הגאים ציונים ומזרחים, וכ"ז לא הועיל והוא עשה שלו בהכנסיה אז בוויען מיד בשבוע שאח"ז, ועי"ז שזמר החזן מלא רחמים לנשמת ההרוגים (על ידיהם) בזה יצאו י"ח ועשו נחת רוח וחסד של אמת להחיים והמתים, ודי בזה.

(תיקון עולם סי' פ"ה אות ז')

בס"ד

יום ג' כ"ה שבט התשס"ד

# הזי רזעי ישראל! (יחזקאל ל"ד)

בשבוע הבעל"ט עתיד להיערך בעיר האג בהאללאנד משפט בינלאומי כנגד המדינה הציונית.

המשפט הוא כנגד התגרות הציונים הנוראה באומה הערבית הכבושה תחת ידם ע"י בנייתם חומה בלב הכפרים והערים הערביות. שתובעים שהחומה הלזו קורעת משפחות, חותכת עובדי אדמה משדותיהם, ילדים מבתי ספרם, ועוד הרבה כיו"ב, וכל זה מפורסם שנעשה באופן אכזרי כ"כ עד שהעולם כולו מזועזע מכך ואומרים: היהודים האלו שסגרו אותם מאות שנים בהגעטאס וכבר טעמו מעם געמא מהו ואיזה קושי ויסורים כרוך בכך, עושים זאת כעת לעם הערבי הכבוש תחתם, היתכן?

והנורא מכל הוא, שענין הזה, כמו כל הכיבוש וההתגרות הנוראה של הציונים באומה הערבית האסורה באיסור המור עפ"י תורה – עובר בשתיקה ובדממה מוחלמת מצד היהודים המתנגדים לציונות. בעולם כולו נוצר הרושם שהיהודים כולם מסכימים עם כל מעשי הציונים, ושנאת ישראל של כל האומות הולכת וגדלה כנגד כל עם ישראל בראותם שכולם כה אכזרים, ואומרים: אכן היטלער צדק, אין יותר גרועים מהיהודים, וחבל שלא הצליח, ישמרנו ה'.

י"אמר ברורות: אין המדובר בשנאת ישראל רגילה של "עשו שונא ליעקב". שנאת ישראל הבערת עכשיו בעולם, בדיוק כמו השנאת ישראל שבערה באיראפא לפני כששים שנה בשנות הזעם, מבערת עלינו וכנגדנו אך ורק בגלל פשעי הציונים, והם האשמים היחידים בתוצאות!

אבל על אלו המבינים בעם, ובפרט אותם הרבנים והמנהיגים היודעים את חלק ואשמת הציונים בהשמדה בשנות הזעם, ורואים את השנאת ישראל המשתוללת כיום כנגד כל היהודים בעמיים של התגרויות הציונים ימ"ש, ואף מסכימים על כך ש"ליך ולהודיע בפירסום ובקול גדול לכל אומות העולם: "יהודים אנו ולא ציונים! תורת ישראל מנגדת ניגוד גמור לציונים ולמדינתם" – הוא חוב קדוש ומצווה רבה של קידוש שם שמים והצלת נפשות וכמו שציווה ופסק רביה"ק מסאטמאר זיע"א בכמה וכמה מקומות, אליהם מופנית שאלתנו –

## אייכם??? אן נחבאתם???

מדוע לא תצאו לרחוב של עיר, הן בהאג, והן בכל מקום אחר, להודיע ולהכריז את כל זה לכל העולם כולו, ובוז תביאו הצלת נפשות וקידוש שם שמים וכנ"ל!?! הלא ראיתם מה הביאה השתיקה כנגד הציונים בזמן היטלער, המרם תדע כי אבדה...? העוד לא למדנו לקח???

ובפרט שבהאג הולכים לבוא אנשי הארגאניזאציה הידועה לשמצה זק"א, לפרסם ולטעון בשם כל העם היהודי ובפרט בשם היהודים החרדים, שבניית החומה מוכרחת בגלל רדיפות הערביים את עם ישראל.. והכל על חשבוננו ובשמנו.

אין דברינו מופנים למסיתי האגודה, ולכל המנהיגים הממשיכים את שארית ישראל אחרי האליל הציוני. הם, ע"י הסתתם והדחתם את שארית השומת"צ לעבר פי פחת שאול המינות הציוני, כבר הכריתו את עצמם מעם ישראל. אך לה"היימישע קנאיש"ע רבנים" טענותינו, ל"תלמידי רביה"ק" תביעתנו, אל המבינים את חומרת המצב האיום אנו פונים, האם בענין הצלת נפשות וקידוש ה' זה שגם אתם מבינים את גודל נחיצות הענין, צריכים להתעסק רק קומץ אברכים שרואים את חומרת המצב? מדוע לא תקראו לכל תלמידים ושומעי לקחכם לצאת ברבים לקדש שם שמים ואתם בראש??!

דעו גם דעו, שאם לעת כזאת, ששנאת ישראל רק הולכת וגדלה כנגדנו בגלל פשעי הציונים, תמשיכו להתעטף בדממה המוחלמת ובתענית דיבור שגזרתם על עצמכם בענין זה, או אז...דם ישראל מידכם יבוקש!!!  
ואנו את נפשנו הצלנו.

הכואבים

נתפרסם בלאנדאן